
9:00 1 A MBDA BOURGES A DASSAULT BORDEA A CANNES ESPACE

9:11 1 A AIRBUS FRANCE A REUNIS BELFORT A UDSP 13

9:22 1 A AVIATION CIVILE A AGJSEP BORDEAUX A AS HP

9:33 1 A AIRBUS STAFF A CEA GRENOBLE A AGJSEP NORMANDI

9:44 1 A THALES AVS GOLF BDX A AIRBUS NANTES A GAZELEC VERSAIL

9:55 1 A AIR FRANCE ORLY A DECATHLON A AIRBUS ST NAZAIRE

10:06 1 A UNIVERSITE A 2F OPEN JS 56 A THALES TOULOUSE

10:17 1 A SMART TEES A MICROSOFT A OUEST FRANCE

10:28 1 A ASCLF CRNA EST A INESIS CORP A ORACLE GOLF

10:39 1 A AS EMS A GAZELEC TOURS A THALES CRISTAL

9:00 10 B MBDA BOURGES B DASSAULT BORDEA B CANNES ESPACE

9:11 10 B AIRBUS FRANCE B REUNIS BELFORT B UDSP 13

9:22 10 B AVIATION CIVILE B AGJSEP BORDEAUX B AS HP

9:33 10 B AIRBUS STAFF B CEA GRENOBLE B AGJSEP NORMANDI

9:44 10 B THALES AVS GOLF BDX B AIRBUS NANTES B GAZELEC VERSAIL

9:55 10 B AIR FRANCE ORLY B DECATHLON B AIRBUS ST NAZAIRE

10:06 10 B UNIVERSITE B 2F OPEN JS 56 B THALES TOULOUSE

10:17 10 B SMART TEES B MICROSOFT B OUEST FRANCE

10:28 10 B ASCLF CRNA EST B INESIS CORP B ORACLE GOLF

10:39 10 B AS EMS B GAZELEC TOURS B THALES CRISTAL

13:20 1 C MBDA BOURGES C DASSAULT BORDEA C CANNES ESPACE

13:31 1 C AIRBUS FRANCE C REUNIS BELFORT C UDSP 13

13:42 1 C AVIATION CIVILE C AGJSEP BORDEAUX C AS HP

13:53 1 C AIRBUS STAFF C CEA GRENOBLE C AGJSEP NORMANDI

14:04 1 C THALES AVS GOLF BDX C AIRBUS NANTES C GAZELEC VERSAIL

14:15 1 C AIR FRANCE ORLY C DECATHLON C AIRBUS ST NAZAIRE

14:26 1 C UNIVERSITE C 2F OPEN JS 56 C THALES TOULOUSE

14:37 1 C SMART TEES C MICROSOFT C OUEST FRANCE

14:48 1 C ASCLF CRNA EST C INESIS CORP C ORACLE GOLF

14:59 1 C AS EMS C GAZELEC TOURS C THALES CRISTAL

13:20 10 D MBDA BOURGES D DASSAULT BORDEA D CANNES ESPACE

13:31 10 D AIRBUS FRANCE D REUNIS BELFORT D UDSP 13

13:42 10 D AVIATION CIVILE D AGJSEP BORDEAUX D AS HP

13:53 10 D AIRBUS STAFF D CEA GRENOBLE D AGJSEP NORMANDI

14:04 10 D THALES AVS GOLF BDX D AIRBUS NANTES D GAZELEC VERSAIL

14:15 10 D AIR FRANCE ORLY D DECATHLON D AIRBUS ST NAZAIRE

14:26 10 D UNIVERSITE D 2F OPEN JS 56 D THALES TOULOUSE

14:37 10 D SMART TEES D MICROSOFT D OUEST FRANCE

14:48 10 D ASCLF CRNA EST D INESIS CORP D ORACLE GOLF

14:59 10 D AS EMS D GAZELEC TOURS D THALES CRISTAL
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